
 

Pagina 1 di 1 

Prot. n. e data <<come da segnatura>> 
All’Albo 
Agli atti 

Oggetto: indizione elezioni suppletive Consiglio di Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 5 e 8 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e s.m.i.; 

VISTA la nota MI n. 24662 del 27/09/2022 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a livello di 
istituzione scolastica - a.s. 2022/2023; 

VISTA la nota U.S.R. Lombardia prot. n. 27660 del 03/10/2022; 

PRESO ATTO che, la docente Marcella Normanno, non più in servizio presso questa Istituzione 
Scolastica per sopravvenuta mobilità, è decaduta dal Consiglio di Istituto; 

CONSTATATA l’assenza di candidati non eletti nella lista della docente decaduta, con conseguente 
impossibilità di procedere a surroga; 

DISPONE 

1. Sono indette le elezioni suppletive per la surroga di n. 01 membro docente del Consiglio di 
Istituto. 

2. Le votazioni, che interessano la sola Componente Docenti, si svolgeranno domenica 20 
novembre 2022, dalle ore 8.00 alle ore 12.00, e lunedì 21 novembre 2022, dalle ore 8.00 alle 
ore 13.30, presso le sedi scolastiche di Trescore Balneario, via dell’Albarotto 21 e via Locatelli 
108, dove sarà insediato il seggio elettorale. 

3. Ulteriori informazioni e indicazioni procedurali saranno fornite con apposite comunicazioni 
pubblicate nel Registro Elettronico e sul sito web. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott. Valeriano Varani 

Documento firmato digitalmente 
 

Firmato digitalmente da VARANI VALERIANO

B
G

IS
02

40
0D

 -
 A

A
0B

89
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

94
70

 -
 1

7/
10

/2
02

2 
- 

I.7
 -

 U


		2022-10-17T14:33:12+0200
	VALERIANO VARANI




